КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2024 года                                                                                                 № 11/1

О внесении изменений в решение Касимовской
городской Думы от 26.09.2013 № 95/10 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном

образовании – городской округ город Касимов Рязанской области»
(в редакции решений Касимовской городской Думы

от 03.03.2014 № 5/1, от 25.06.2015 № 52/6, от 14.04.2016 № 29/2,
от 24.11.2016 № 83/6, от 15.02.2018 № 7/2, от 25.07.2019 № 59/8,
от 31.10.2019 № 82/10, от 26.11.2020 № 68/7, от 25.02.2021 № 4/1,
от 09.08.2022 № 61/7, от 10.11.2022 № 19/4, от 28.09.2023 № 66/10,

от 26.10.2023 №74/11)

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области от 19.01.2024 № 01-30/78, руко-
водствуясь  Законом  Рязанской  области  от  17.10.2007  №  136-ОЗ
«О муниципальной службе в Рязанской области», Уставом муниципального образо-
вания – городской округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская
Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  решение  Касимовской  городской  Думы  от  26.09.2013  № 95/10
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образова-
нии – городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции решений Ка-
симовской городской Думы от 03.03.2014 № 5/1, от 25.06.2015 № 52/6, от 14.04.2016
№ 29/2, от 24.11.2016 № 83/6, от 15.02.2018 № 7/2, от 25.07.2019                   № 59/8,
от 31.10.2019 № 82/10, от 26.11.2020 № 68/7, от 25.02.2021 № 4/1,                           от
09.08.2022  №  61/7,  от  10.11.2022  №  19/4,  от  28.09.2023  №  66/10,  от  26.10.2023
№ 74/11) (далее – решение, Положение), следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 21 Положения:
а) в абзаце втором слова «двух должностных окладов» заменить словами «од-

ного должностного оклада»;
б) в абзаце третьем слово «трех» заменить словом «двух».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  развитию  местного  самоуправления
и связям с общественностью (Л.В. Петрунькина).

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы                                       Е.В. Федюнина

Верно: руководитель аппарата                     Л.В. Епифанова